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Częstochowa, 2015-04-29

BDG.0003.579.2015


Szanowny Pan

Konrad Głębocki

Radny Miasta Częstochowy

W nawiązaniu  do interpelacji Pana Radnego z dnia 17 kwietnia 2015 r. udzielam odpowiedzi na postawione w niej pytania dotyczące inwestycji w ulicy Pastelowej.

1. Przepust i fragment rowu wzdłuż ulicy Pastelowej oraz związana z tym wycinka drzewa był wykonany w celu wyeliminowania zalewania jednej z posesji przez wodę przelewającą się z jezdni. 

   Powyższe zadanie było realizowane  w ramach bieżącego utrzymania i zostało zakończone.

2. W celu poprawy stanu nawierzchni gruntowej ulicy Pastelowej zostanie ona wyrównana w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

  Powyższe wyrównanie należy traktować jako doraźne ze względu na brak możliwości prawidłowego odprowadzenia wód opadowych. Jedynym sposobem trwałego poprawienia standardu poruszania się przedmiotową ulicą jest jej budowa wraz z odwodnieniem oraz wybudowaniem kanalizacji sanitarnej. Zadanie takie wymaga w pierwszej kolejności opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz przeprowadzenia stosownych procedur administracyjnych w zakresie niezbędnych uzgodnień i pozwoleń.

  Wymienione powyżej czynności wymagają wprowadzenia zadania do budżetu Miasta. W roku 2015 budżet nie przewiduje takiej inwestycji.

3. W ramach realizacji budowy i przebudowy dróg, Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie realizuje kanały technologiczne dające możliwość poprowadzenia sieci światłowodowych przez stosownego dystrybutora sygnału internetowego.

   MZDiT w Częstochowie posiada obecnie kanał technologiczny na skrzyżowaniu ulic Barbary, Jadwigi i ulicy Głównej. W ramach projektu budowlanego przebudowy DK-46, ulic: Głównej i Przejazdowej zostanie uwzględnione przedłużenie kanału technologicznego w ulicę Przestrzenną i Pastelową.

   Realizacja powyższych inwestycji umożliwi mieszkańcom pozyskanie dostępu do Internetu o oczekiwanych parametrach od jednej z wielu firm dystrybucyjnych działających w Częstochowie
Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   
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